ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540.000

REQUERIMENTO Nº 007/2022

GABINETE 11 (JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIELJRADV@GMAIL.COM
(88)9 9742-7461

Várzea Alegre - CE, 17 de janeiro de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, uma vez ouvido o Plenário, que

se digne de enviar oficio ao Senhor José Helder Máximo de Carvalho - Prefeito

Municipal, bem como ao Senhor Elonmarcos Cândido Correia - Secretario de

Infraestrutura deste Município, solicitando a construção de uma praça em frente

a Capela de São Sebastião, no Sítio Boa Vista.

T. em que,

P. deferimento.

ºº (3/Jfl